
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená podle § 659 a násl. Občanského zákoníku 

mezi 

Městskou částí Praha - Zbraslav se sídlem v Praze - Zbraslavi, Zbraslavské 
v 

náměstí 464, ICO 2410857, zastoupenou starostou 
XXXXXXXXXX (dále jen "půjčitel") 

a 
Sportovním klubem Zbraslav se sídlem v Praze - Zbraslavi, Pod Havlínem 

1302, zastoupeným předsedou Jaroslavem KUDRNOU, 
XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 

(dále jen "vypůjčíte!") 

I. 

Předmět výpůjčky 
Půjčitel předává vypůjčiteli k užívání pozemky č.parc.706/1 o rozloze 10937 
m2, 706/4 o rozloze 3406m2, 704 o rozloze 267 m2, 706/2 o rozloze 197 m2 v 
k.ú.Zbraslav, které mu byly svěřeny Statutem hl.m.Prahy. 

II. 
Účel výpůjčky 

Vypůjčitel je oprávněn užívat vypůjčené pozemky pouze pro sportovní 
účely. 

III. 
Povinnosti vypůjčitele 

Vypůjčitel je oprávněn předat předmět výpůjčky jinému vypůjčiteli pouze 
s předběžným písemným souhlasem půjčitele. Není oprávněn předmět 
výpůjčky pronajímat a je povinen jej používat výhradně k účelu uvedenému 
v čl. II. této smlouvy. 

IV. 
Doba výpůjčky 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.1.2002. 



 

 

v. 

Výpověď 
Vypůjčitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoli bez uvedení 

důvodu. 
Půjčitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že vypůjčitel 

porušuje i přes písemnou výstrahu povinnosti vyplývající z této smlouvy 
(čl. III). 
Výpovědní doba činí v obou případech výše uvedených 6 měsíců a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po datu doručení písemné 
výpovědi. 

VI. 
Závěrečná ustanovení. 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení 
Občanského zákoníku. 

Touto smlouvou se ruší Nájemní smlouva, uzavřená mezi městskou částí 
Praha - Zbraslav a Sportovním klubem Zbraslav dne 5. dubna 1995. 

Obě strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

V Praze - Zbraslavi 8. ledna 2002. 

půjčitel      vypůjčitel 


